quiebat Marcus nullum fuisse coniugium 
1.» ex neglecta forma a Concilio statura: 
2.° ex pacto (ut ipse putabat) quo liberi 
nascituri in Religione lutherana educari 
deberent. S. Congregatio remisit preces 
ad Praesidem Consistorii Augustani ut 
is audita muliere significaret etiam « K ? » 
Concilii Trid. decreta fuerint in Ul-

mensi Civitate promulgata, itidemque 

num forma ineundi Matrimonii ab lau-

» a Conc. Trid. praescriptam contracta nulla esse et invalida:» 
si affirmativo responso resolveretur, « talem decisionem, inquie-
» bat, horrendum in modum obfuturam bono religionis in Hollan-
)) dia ... Et salvo Sanctitatis Suae supremo oraculo iudico expe-
» dire in re adeo perplexa, ut pro salute animarum et pro in-
•» cremento fidei catholicae in foederatis provinciis (in quibus 
» Conc. Trid. sufficienter fuisse publicatum non constat) Sum-
» mus Pontifex legem latam per Conc. Trid. ex suprema aucto-
» ritate relaxet, et supra dicto impedimento novo cum incolis 
» provinciarum illarum dispenset. » 

Atque inde arguebat Orator peculiarem fuisse eam Decreta
lem Benedicti XIV. valida declarantem matrimonia in Hollandia 
inita, neque ad alia loca fuisse extensam praeter ea de quibus 
in ipsa Decretali fit mentio. 

Et sane quamvis ea Decretalis Belgium complecteretur, ta
men Belgium Austriacum per eam non comprehendi Episcopi 
•existimarunt; cuius rei testimonium et eorum memorialis libellus 
ad Pium VI. missus est apud Roskovàny loc. cit. pag. 59, in quo 
inter caetera legitur: « indubium est Tridentinum Concilium in 
Belgio Austriaco promulgatum esse, nullumque Catholicum ibidem 
valide posse contrahere nisi servata lege dicti Concilii de assi
stentia Parochi etc. » 

Quin imo post ipsam Decretalem quae emissa est anno 1741, 
&liam prodiisse subiungebat Defensor S. C. C. Resolutionem anno 
scilicet 1742, in Augustana Matrimonii sub eodem Romano Pon
tifice, quamque refert etiam Perrone loc. cit. §. 3, in qua nullum 
declaratum est matrimonium Ulmae contractum in dioecesi 
Constantiensi a viro catholico dioecesis Augustanae cum muliere 
lutherana coram lutherano Ministro (1). Proindeque concludebat 
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dato Concilio praescripta consueverit 

ibidem aliquando servari. Sed super hi
sce responsum ab eo Praeside haberi mi
nime potuit: praeterea Episcopo Constan-
tiensi literae datae sunt, qui ad singula 
«apita de quibus rogatus fuerat respondit: 
Ad primum: extare etiam num Ulmae 

ecclesiam catholicam a Canonicis Regu